

Договор
№ 53-СОУТ
от 04.02.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(Handwritten signature)

А.А. Григорьев
(фамилия, инициалы)

(подпись)

10 марта 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
ПУБЛИЧНОМ АКЦИОНЕРНОМ
ОБЩЕСТВЕ
«МУРМАНСКИЙ ТРАЛОВЫЙ ФЛОТ»

(полное наименование работодателя)

183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5100000010

(ИНН работодателя)

1025100833966

(ОГРН работодателя)

03.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>(Handwritten signature)</i> (подпись)	Н.В. Григорьева (Ф.И.О.)	10.03.2020 (дата)
<i>(Handwritten signature)</i> (подпись)	А.В. Осипенко (Ф.И.О.)	10.03.2020 (дата)
<i>(Handwritten signature)</i> (подпись)	Ю.А. Лазуткин (Ф.И.О.)	10.03.2020 (дата)
<i>(Handwritten signature)</i> (подпись)	Д.В. Кулагин (Ф.И.О.)	10.03.2020 (дата)

9	Заместитель генерального дирек- тора по информационным техно- логиям	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный инженер	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба мореплавания и промысла (СМПП)																
12	Начальник службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по транспортной безопасности	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа промысла																
15	Главный специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эскадренной флоты																
16	Главный специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший диспетчер	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механико-судовая служба (МСС)																
18	Начальник службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Депрогнозирователь	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоответственная служба (АО)																
22	Инженер-механик	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Водитель	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Водитель	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба (ПО)																
25	Начальник службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Технолог	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально-технического снабжения (СМТС)																
29	Начальник службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа снабжения																
30А	Специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внешнеэкономической деятельности (СВЭД)																
32	Начальник службы	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36А	Специалист	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел регистрации и оформления торговых сделок (ОРИТО)																
<i>Грузовой участок, Рыбный порт</i>																
37	Прислужник-слепой	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел таможенного оформления (ОТО)																
38	Начальник отдела	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Куранский В. В.
(ФИО)

04.03.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МУРМАНСКИЙ ТРАУЛОВЫЙ ФЛОТ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство					
Служба мореплавания и промисла (СМП)					
Группа промисла					
Группа эксплуатации флота					
Механико-судовая служба (МС)					
Автохозяйственная служба (АС)					
Производственная служба (ПС)					
Служба материально-технического снабжения (МТС)					
Группа снабжения					
Служба внешнеэкономической деятельности (СВЭД)					
Отдел регистрации и оформления торговых сделок (ОРЛОС)					
Грузовой Участок, Рыбный норм					
Отдел таможенного оформления (ОТО)					
Экономическая служба (ЭС)					
Бухгалтерия					
Финансовая группа					
Производственная группа					
Материальная группа					
Расчетная группа					
Юридический отдел (ЮО)					
Кадровая служба (КС)					
Архив					
Отдел охраны труда (ООТ)					
Отдел военно-морской подготовки (ОВМП)					

Отдел информационных технологий (ОИТ)				
Сектор технической эксплуатации компьютерных систем				
Отдел разработки и внедрения (ОРЧВ)				
Административно - хозяйственный отдел (АХО)				
Канцелярия				
Группа по эксплуатации зданий				
Служба связи (СС)				

Дата составления: 04.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

А.А. Григорьев
(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юристконсульт

(должность)

(подпись)

Н.В. Григорьева
(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2020

Начальник службы мореплавания и

промысла

(должность)

(подпись)

А.В. Осипенко
(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2020

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ю.А. Дзгуткин
(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2020

Представитель представительного органа работников ПАО "МТФ" - начальник производственной службы

(должность)

(подпись)

Д.В. Кулагин
(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3501

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курганский В.В.
(Ф.И.О.)

04.03.2020
(дата)

